新製品！
詳報 B20103
SCS タイプ窒素ガススプリング               SCS.4300
®
•  最大4トンの初期力
•  対横荷重抵抗のための延長ロッドガイド
•  新しい90.50.4300ベースマウントとの統合
リンク機能

B50
20
G 1/8
12.0
4 x M10
SHCS
73.5
100.0
SCS.4300 – 35.6 kN
90.50L.4300
配管式
部品番号 S
mm
C L
±0.25
SCS.4300.015 15 85 100
SCS.4300.025 25 95 120
SCS.4300.038 38 112 150
SCS.4300.050 50 130 180
SCS.4300.063 63 147 210
SCS.4300.080 80 170 250
ø55
3.0
S
L